平成 28年 6 月 21日

各 位

会 社 名   丸 三 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小祝 寿彦

（コード 番 号 8613 東証第一部）

問 合 せ 先  企画部長   増田 公彦

T E L  0 3 － 3 2 3 8 － 2 3 0 1

「当社株券等の大規模買付行為に対する対応方針（買収防衛策）」に基づく

特別委員会委員の一部交代に関するお知らせ

平成 26年 6 月 26日開催の当社第 94期定時株主総会において更新が承認された「当社株券等の大規模

買付行為に対する対応方針（買収防衛策）」に基づいて設置している特別委員会の委員 3 名のうち、長谷

川明氏が本日付で特別委員会の委員を退任致しました。

 これに伴い、本日開催の当社取締役会において、当社社外取締役である今里栄作氏を新たに特別委員

会委員に選任致しましたので、下記の通りお知らせ致します。

記

1. 新たに就任する委員

今里 栄作

（略歴）

昭和 54年  4月 日興證券株式会社 入社

平成 14年  3月 日興コーディアル証券株式会社 第二事業法人部長

平成 15年  3月 同社 執行役員東京第二事業法人部長

平成 16年 12月 同社 取締役営業企画担当 兼 法人業務担当

平成 17年  2月 同社 常務取締役企画担当 兼 ホールセール事業推進担当

平成 19年  2月 同社 専務取締役 第一ホールセール営業部門担当

平成 20年  8月 日興シティグループ証券株式会社 専務執行役員法人本部長

平成 21年  2月 三菱 UFJ証券株式会社（現三菱 UFJ証券ホールディングス株式会社）

常務執行役員共同法人本部長

平成 22年  5月 三菱 UFJモルガン・スタンレー証券株式会社

常務執行役員法人本部長 兼 事業法人グループ長、地区担当役員共同統括

三菱 UFJ 証券ホールディングス株式会社 常務執行役員を兼務

株式会社三菱 UFJフィナンシャル・グループ 執行役員を兼務

平成 24年  6月 三菱 UFJモルガン・スタンレー証券株式会社 専務執行役員法人本部長

平成 26年  6月 同社 顧問

平成 28年  6月 当社社外取締役（現在に至る）

2. 就任日 平成 28年 6 月 21日

以上